
F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací
Název zakázky: Správa, opravy a údržba veřejného osvětlení ve městě Nový Bor
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2022-037880
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2022-035468
Evidenční číslo zakázky: Z2022-035468
Číslo oznámení TED: 2022/S 185-524911
Datum uveřejnění ve VVZ: 26.09.2022 2:27:29
Název zadavatele: Město Nový Bor
IČO zadavatele: 00260771

Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: Město Nový Bor
 IČO: 00260771
 Poštovní adresa: nám. Míru 1
 Obec: Nový Bor
 PSČ: 47301
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Michaela Poremská
 Tel.: +420 774033702
 E-mail: ak@poremski.cz
 Kód NUTS: CZ051
 Hlavní adresa: (URL): https://www.novy-bor.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název
 Správa, opravy a údržba veřejného osvětlení ve městě Nový Bor
II.1.2) Hlavní kód CPV
 50232100
II.1.3) Druh zakázky
 Služby
II.1.4) Stručný popis

 
Předmětem veřejné zakázky jsou správa, opravy a údržba veřejného osvětlení, přisvětlení přechodů pro chodce, vánočního osvětlení,
světelného signalizačního zařízení a světelných dopravních značek na území města Nový Bor.

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
 21.09.2022
 Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 172-487711

Oddíl VII: Změny
VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
 Číslo oddílu: IV.2.2)
 Místo v textu, které má být změněno: Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
 Datum (dd.mm.rrrr): 03.10.2022
 Místní čas (hh:mm): 11:00
 Datum (dd.mm.rrrr): 10.10.2022
 Místní čas (hh:mm): 11:00
 Číslo oddílu: IV.2.7)
 Místo v textu, které má být změněno: Podmínky pro otevírání nabídek
 Datum (dd.mm.rrrr): 03.10.2022
 Místní čas (hh:mm): 11:01
 Datum (dd.mm.rrrr): 10.10.2022
 Místní čas (hh:mm): 11:01
VII.2) Další dodatečné informace


